
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
02 мая 2023 года                                                                                                                 № 233 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального              

образования «Муниципальный округ          

Камбарский район Удмуртской                   

Республики» от 03 февраля 2022 года № 96                  

«Об утверждении перечней услуг,                

предоставляемых муниципальным                 

образованием «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской              

Республики» 

 

 

  

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля                  

2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и                        

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования               

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики, Администрация 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарского района Удмуртской 

Республики»  

  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

  

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг муниципального                

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» -  

Раздел 5. «Муниципальные услуги в сфере физической культуры, спорта и молодежной 

политики» Приложения № 1 к постановлению Администрации муниципального                

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»              

от 03 февраля 2022 года № 96 изложить в новой редакции: 

«5. Муниципальные услуги в сфере физической культуры, спорта и молодежной 

политики 

5.1 12.1 157 Присвоение спортивных разрядов <4> Начальник  

Управления культуры, 

спорта и молодежной 

политики 

Глухова Е.Н. 

5.2 12.2 158 
Присвоение квалификационных категорий                 

спортивных судей <4> 

». 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

2. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг муниципального                   

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления 

государственных и муниципальных услуг - Раздел 5. «Муниципальные услуги в сфере 

физической культуры, спорта и молодежной политики» Приложения № 2 к                         

постановлению Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» от 03 февраля 2022 года № 96 изложить в 

новой редакции: 

«5. Муниципальные услуги в сфере физической культуры, спорта и молодежной 

политики 

5.1 12.1 157 Присвоение спортивных разрядов <4> Начальник  

Управления культуры, 

спорта и молодежной 

политики 

Глухова Е.Н. 

5.2 12.2 158 
Присвоение квалификационных категорий спортив-

ных судей <4> 

». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»             

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Управления финансов 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н. 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -            А.Н. Галанов 
Экз.-3 


